economici competono solo in base a criteri qualitativi, in quanto il prezzo è predeterminato dal 
finanziamento concesso dal Ministero dell’Interno al Comune di Calangianus per il progetto SAI 
- 1574 PR 2. 

L’importo complessivo dell’appalto, IVA esclusa, ammonta ad € 784.507,94 (diconsi euro 
settecentoottantaquattromilacinquecentosette/94). Tale importo, previsto per l’avvio del 
servizio dal 01/11/2025, dovrà essere rideterminato in funzione dell’effettivo avvio dello 
stesso, a conclusione della procedura di gara in atto. 

Con riferimento al Vocabolario Comune per gli Appalti Pubblici, adottato dal regolamento (CE)

[...]

in tema di tracciabilità dei flussi finanziari. 

6. Cauzioni e garanzie richieste 

L’offerta dei concorrenti dovrà essere corredata da una garanzia provvisoria, come definita 
dall’art. 106 del Codice, (2 per cento del valore complessivo della procedura) pari a € 15.690,16 
(euro quindicimilaseicentonovanta/16) ed è costituita a scelta del concorrente sotto forma di 
cauzione o di fideiussione. Si applicano le riduzioni di cui all’articolo 106, c. 8 del Codice. 
All’atto della stipulazione del contratto l’aggiudicatario dovrà presentare la garanzia definitiva da

[...]

Dichiarazione resa e sottoscritta digitalmente, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 e s.m.i., dal 
legale rappresentante dell’operatore economico; 
B. DICHIARAZIONE INTEGRATIVA allegata alla presente lettera di invito (Allegato A.1). 
C. GARANZIA PROVVISORIA di euro 15.690,16 (euro quindicimilaseicentonovanta/16) pari al 

2% dell’importo complessivo posto a base di gara I.V.A. esclusa, nelle forme e con le 
modalità descritte all’art. 106 del D.Lgs. n. 36/23 e s.m.i..  

D. (unicamente nel caso in cui l’offerta sia presentata da un soggetto diverso dal legale